
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Technická specifikace tiskovin: 

1. Plakát v následujícím provedení: 

I. Provedení: A1  

Barva: 4/0 

Materiál: 150 g křída lesk 

II. Provedení: A2 

Barva: 4/0 

Materiál: 150 g křída lesk 

III. Provedení: A3 

Barva: 4/0 

Materiál: 150 g křída lesk 

 

Množství:  Jednotková cena za jeden kus bude stanovena pro náklady v rozmezí počtu 
kusů: 100 - 149, 150 a více ks.  
Minimální náklad, který je zadavatel povinen objednat, je 100 ks/druh.  

 

Zadavatel dodá podklady včetně požadované vizualizace, tzn. text ve formátu doc a 
fotografie, dodavatel zpracuje grafický návrh a po jeho odsouhlasení provede přípravu tisku 
a výrobu. 

 

2. Leták v následujícím provedení: 

I. Formát: skládačka A4 na DL 
formát, oboustranný 

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/4 

Balení: zalití do folie po 100 ks 

II. Formát: skládačka ½ A2 na DL  

(5x lom), oboustranný 

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/4 
Balení: zalití do folie po 100 ks 

III. Formát: A5, jednostranný  

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/0 
Balení: zalití do folie po 500 ks 

IV. Formát: A5, oboustranný  

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/4 
Balení: zalití do folie po 500 ks  

V. Formát: A6, jednostranný 

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/0 
Balení: zalití do folie po 500 ks  

VI. Formát: A6, oboustranný  

Materiál: 130 g křída lesk 

Barevnost: 4/4 
Balení: zalití do folie po 500 ks   

VII. Formát: harmonika na A6, 3 lomy  

Materiál: 190 g BO  

Barevnost: 4/4 
Balení: zalití do folie po 100 ks 

VIII. Formát: DL, oboustranný 

Materiál: 130 g křída lesk  

Barevnost: 4/4 
Balení: zalití do folie po 100 ks 

 

 
Množství:  Jednotková cena za jeden kus bude stanovena pro náklady v rozmezí počtu 

kusů: 500 – 999, 1000 – 1999, 2000 – 2 999, 3 000 a více ks.  
Minimální náklad, který je zadavatel povinen objednat, je 500  ks/druh.  



Zadavatel dodá podklady včetně požadované vizualizace, tzn. text ve formátu doc a 

fotografie, dodavatel zpracuje grafický návrh a po jeho odsouhlasení provede přípravu tisku 

a výrobu. 

 

3. Brožura v následujícím provedení: 

I. Formát: čtvercový, 210 x 210 mm, 12 stran + 4 obálka  

Barevnost: 4/4  

Materiál obálka: 300 g křída lesklá 

Materiál vnitřní strany: 130 g křída lesklá 

Povrchová úprava obálky: lamino lesk 1/0 

Vazba: V1 

Balení: zalití do folie po 25 ks 

 
Množství:  Jednotková cena za jeden kus bude stanovena pro náklady v rozmezí počtu 

kusů: 500 – 999, 1000 – 1999, 2000 a více ks.  
Minimální náklad, který je zadavatel povinen objednat, je 500 ks/druh. 
 

Zadavatel dodá podklady včetně požadované vizualizace, tzn. text ve formátu doc a 

fotografie, dodavatel zpracuje grafický návrh a po jeho odsouhlasení provede přípravu tisku 

a výrobu. 

 

4. Ostatní grafické práce a služby DTP 

Jedná se o mimořádné grafické práce a služby v rozsahu 300 hodin a práce DTP v rozsahu 

200 hodin. 


